



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Raport dnia - wtorek 5 maja 2020 r.**

Publikowane od

05.05.2020 16:03:17



Burmistrz Sławomir Kowalewski przekazał dla szpitala nowoczesny sprzęt medyczny o wartości 150 000 zł. Placówki publiczne – przedszkola i żłobek – pozostaną zamknięte. Mławskie bez nowych przypadków COVID-19.

Analizator hematologiczny o wartości blisko 110 000 zł oraz cztery urządzenia do dekontaminacji powietrza (dezynfekatory) przekazał burmistrz Sławomir Kowalewski na potrzeby mławskiego szpitala. To kolejna pomoc zorganizowana przez Miasto Mława dla szpitala w związku z pandemią (wcześniej dwukrotnie przekazywaliśmy maseczki, a także – jeden raz – kombinezony ochronne). Nowy sprzęt pozwoli uruchomić odcinek COVID-19 w mławskim szpitalu, co przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa w jego części głównej i umożliwi medykom normalną pracę z ludźmi chorymi. Decyzję w sprawie zakupu i przekazania specjalistycznych urządzeń do szpitala podjął burmistrz Sławomir Kowalewski i miejscy radni. Wypowiedzi personelu medycznego i dyrekcji placówki oraz więcej informacji na temat przekazanego sprzętu zawarliśmy w [ARTYKULE](#) „Burmistrz przekazał sprzęt dla szpitala”.

Dyrektorzy placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Miasto Mława, są przeciwni powrotowi w środę 6 maja dzieci do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i żłobka. Jednostki nie będą w stanie zapewnić zarówno maluchom, jak i ich opiekunom, wystarczających środków ochrony – zgodnych z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego. Również większość rodziców nie chce teraz wysyłać swoich dzieci do placówek. Opinię dyrektorów i więcej informacji na ten temat zawarliśmy w [ARTYKULE](#) na naszej stronie.

W powiecie mławskim 75 osób przebywa w kwarantannie domowej, 16 innych objętych jest nadzorem epidemiologicznym. W ciągu ostatniej doby nie zdiagnozowano żadnego nowego przypadku zachorowania. Aktualny komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie jest dostępny na naszej [STRONIE](#).

*Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/raport-dnia-wtorek-5-maja-2020-r>